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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/zestaw-ibc-nakretka-s60x6-kran-12-podwojny-z-wyjsciami-na-gz-34-dwa-nyple-do-

bk

o

Opis produktu

szybkozlaczy-mauser-30-p-49963.html

Zestaw - IBC nakretka S60x6 + kran 1/2"
podwdjny z wyjsciami na GZ 3/4" + dwa nyple
do szybkoztgczy - mauser (30)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

37,03 zt

30,11 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G70191

G70191
5901477195587

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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